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Giallorossi kontynuują niezbyt udane wojaże w europejskich pucharach i

zresztą nie tylko. Zespół nie wygrał ponownie przed własną publicznością i

czeka na to, na Stadio Olimpico, od 30 listopada. W czwartkowy wieczór

Roma zremisowała 1-1 z Feyenoordem, zaliczając siódmy

"nierozstrzygnięty" wynik w dziesięciu meczach w nowym roku (jeśli brać

pod uwagę 90 minut). 

 

1 - Romie nie idzie w europejskich pucharach. Zespół wygrał tylko jeden z ostatnich

12 występów w Europie. Konkretnie jest to zwycięstwo 5-1 z CSKA Moskwa z

początku tego sezonu. Poza tym Giallorossi zaliczyli 5 remisów i 6 porażek,

 

2 - Daniele Verde zaliczył drugi występ w pierwszym składzie Romy. Wcześniej

zagrał od pierwszej minuty przeciwko Cagliari,

 

3 - Roma pozostała niepokonana, jeśli chodzi o domowe pucharowe pojedynki z

zespołami z Holandii. Na Olimpico Giallorossi odnieśli jedne zwycięstwo (PSV) i dwa

remisy (Ajax i Feyenoord),

 

5 - tyle lat minęło od ostatniej wspólnej zmiany Tottiego i De Rossiego. 18 kwietnia

2010 roku Claudio Ranieri zaryzykował i zdjąć dwójkę graczy w przerwie derbów

Rzymu,

 

5 - od tylu meczów Roma nie wygrała w Lidze Europy (3-0 z CSKA Sofia). Później

były dwie porażki z Panathinaikosem, remis i przegrana ze Slovanem Bratysława i

wczorajsze 1-1 z Feyenoordem,

 

6 - Gervinho zdobył szóstego gola w sezonie, a czwartego w europejskich

pucharach. Iworyjczyk dogonił Tottiego, zajmującego drugie miejsce na liście

najlepszych strzelców sezonu,

 

7 - tyle oficjalnych meczów zagrał w tym sezonie Skorupski. Polak spróbował

każdych rozgrywek. Zagrał jeden mecz w Lidze Europy, dwa w Lidze Mistrzów, dwa
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w Coppa Italia i tyle samo w Serie A,

 

7 - Giallorossi zaliczyli siódmy remis z nowym roku, obok pięciu ligowych i

pucharowego z Empoli, gdzie wygrali dopiero po dogrywce. W 2015 roku zespół

wygrał jedynie z Udinese i Cagliari oraz przegrał z Fiorentiną,

10 - tyle remisów zaliczyli Giallorossi w ostatnich 16 oficjalnych meczach, biorąc

pod uwagę 90 minut,

 

17 - tercet Verde-Totti-Gervinho to już siedemnaste zestawienie ataku, z którego

skorzystał Rudi Garcia. Najczęściej, siedem meczów, rozpoczynało trio Totti-

Gervinho-Ljajic,

 

19 - mecz z Feyenoordem jest dziewiętnastym występem zespołu w europejskich

pucharach z kolei, w którym traci co najmniej jedną bramkę. Giallorossi zachowali

po raz ostatni czyste konto w grudniu 2009 roku, w zarazem ostatnim wygranym

spotkaniu w Lidze Europy, gdy pokonali 3-0 CSKA Sofia.
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